UBND TỈNH SƠN LA

SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH
–––––––––––

Số:          /SLĐTBXH-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Sơn La, ngày       tháng 10 năm 2024
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về tiếp cận

thông tin”

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 4790/UBND-NC ngày 19/10/2024 của Ủy Ban Nhân

Dân tỉnh về việc phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về tiếp cận

thông tin”;

Sở Lao động - TBXH đề nghị thủ trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Sở triển khai, đôn đốc công chức, viên chức của đơn vị mình tham dự

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về tiếp cận thông tin”như sau:

1. Thời gian: Thời gian Cuộc thi diễn ra từ ngày từ 08 giờ 00” ngày

22/10/2024 đến 17 giờ 30” ngày 01/11/2024.

2. Hình thức: thi trên Nền tảng trực tuyến (có tài liệu gửi kèm)

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các phòng chuyên môn, đơn

vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quan Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Phương<phuongpq.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:01:17+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:01:24+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T08:01:33+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!